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Poikkeusoloista ajalle tarkennetaan palvelusetelin maksamisen
käytäntöjä.

MAALISKUU: Palvelusetelit maksetaan normaalisti.

HUHTIKUU: Palvelusetelit maksetaan normaalisti, muutamin
poikkeuksin.

Poikkeus korotettuihin palveluseteleihin: Mikäli lapsi, jolla on
korotettu pal ve lu se te li, ei palaa varhaiskasvatukseen 14.4 alkaen,
palvelusetelin ko ro tus osaa (25%, 50% tai 100%) ei makseta. Mikäli
lapsi palaa var hais kas va tuk seen huhtikuun aikana, korotusosan voi
laskuttaa normaalisti. Ko ro tus osa on tarkoitettu lapselle, jolla on
kuntoutuksellinen tarve tai hänellä on vai kea allergia, ollessaan
paikalla varhaiskasvatuksessa. Näin ollen, mikäli lap si ei ole paikalla,
ei kuntoutuksellista varhaiskasvatusta ja allergioita voi huo mioi da.

TOUKOKUU JA KESÄKUU:  Toimimme Avin ja Kuntaliiton
suositusten mu kaan:

”Jos tuottaja lomauttaa koko henkilöstönsä, tuottaja ei voi palvelua
edes to teut taa, tällöin on perustetta jäädyttää palvelusetelienkin
maksatus. Jos tuot ta ja lomauttaa vain osan henkilöstöstään (esim.
jos lapsia kuitenkin edel leen toiminnassa on), on kunnan
toimintatapa suhteutettava siihen (Kun ta liit to).”

Eli toukokuussa ja kesäkuussa palveluseteleiden osalta toimitaan al-
la ole val la tavalla:

Vaihtoehto 1.

Mikäli yksikkö lomauttaa työntekijöitä, palveluseteleiden maksatus
suh teu te taan näin: 

 Palvelusetelit voidaan laskuttaa suhteessa lomautettujen
määrään ko. yk si kös sä. Esimerkki ryhmäperhepäiväkodista: mikäli
lomautetaan yksi kol mes ta työntekijästä, vähennetään
palveluseteleiden yhteenlasketusta lo pul li ses ta kokonaisarvosta 1/3.



 Esimerkki päiväkodista: mikäli lomautetaan kaksi viidestä
työntekijästä, vä hen ne tään palveluseteleiden yhteenlasketusta
lopullisesta ko ko nais ar vos ta 2/5. Jne.

Vaihtoehto 2.

Mikäli yksikkö ei lomauta ketään, palveluseteleiden osalta toimitaan
näin (tä tä kohtaa ei siis tarvitse huomioida, mikäli yksikössänne lo-
mau te taan työn te ki jöi tä):

Ylivieskan kaupungin palvelusetelisääntökirjassa kohdassa 6.7
sanotaan näin: Oikeus palveluseteliin lakkaa, mikäli perhe ei käytä
lapselle myön net tyä varhaiskasvatuspaikkaa 30 päivään, lukuun
ottamatta vanhempien vuo si lo ma-ai kaa, kesä- heinä ja elokuuta
sekä lapsen sairaudesta johtuvaa ko ko kuukauden poissaoloa.

Sovelletaan tätä kohtaa näin:

 Jos lapsi on ollut yhtäjaksoisesti 1.4 alkaen poissa
varhaiskasvatuksesta ja pois sa olo jatkuu toukokuussa sekä
kesäkuussa, poissaolon ajalta ei pal ve lusete liä makseta. Näin
toimitaan niin kauan, kuin lapsi on poissa var hais kas va tuk ses ta.

 Jos lapsi palaa varhaiskasvatukseen kesken kuukauden,
palveluseteli suh teu te taan käytettyihin päiviin nähden, jakamalla
palvelusetelin ko ko nais mää rä hoitosopimuksessa varatuilla päivillä ja
kertomalla tämä luku käy te tyil lä päivillä.

Mikäli lapsen varhaiskasvatuspaikka irtisanotaan, palveluseteliä ei
mak se ta irtisanomisen ajalta, noudattaen kunkin yksikön hoi to so pi-
muk ses sa il moi tet tu ja irtisanomisaikoja.

Mi kä li kesäkuun, heinä- ja elokuun poissaolo johtuu vanhempien
vuosilomasta,  yrittäjä voi laskuttaa vanhempien loma-ajalta
palvelusetelin kaupungilta sääntökirjan mukaisella tavalla. 

Heinäkuussa palvelusetelit laskutetaan sääntökirjan mukaisella ta-
val la normaali- olosuhteiden mukaan: Palveluseteli voidaan laskuttaa
kaupungilta niiltä lap sil ta joiden hoitopaikkaa ei ole irtisanottu.

Mikäli poikkeusolot jatkuvat elokuusta lähtien, toimitaan samoin
periaattein kuin  toukokuussa.

SIVISTYSJOHTAJA:

Sivistyslautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen palvelusetelin
maksamisen  käytännöt edellä kuvatulla tavalla poikkeusolojen
aikana.
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